



Seit
40 Jahren
Ihr Spezialist
für Getränke

MICHELSTADT · BROMBACHTAL
neben McDonalds **ALLE PREISE SIND ABHOLPREISE**

DIE KASTENSCHLEPPER

Aktion vom 10.09.2021 - 23.09.2021

BIZZL Premium Limonaden
Herb-Süsse Orange o. Zitrone
o. Johannisbeere

5,49



6 x 0,75 l Glas, zuzügl. € 2,40 Pfand, 1 l = 1,22 €

OBERDORFER
Helles

15,99



20 x 0,5 l, zuzügl. € 3,10 Pfand, 1 l = 1,60 €

PAULANER
Oktoberfest-
Bier

18,49

Zugabe: 1 Paulaner
Oktoberfest-Krug
0,5 l GRATIS



20 x 0,5 l, zuzügl. € 3,10 Pfand, 1 l = 1,85 €

Coca Cola, Fanta,
Sprite, Mezzo

10,49



12 x 1,0 l PET, zuzügl. € 3,30 Pfand, 1 l = 0,87 €

AZUR Quelle
o. Medium o. Pur
2 + 1 Aktion,
2 Kasten kaufen =
1 Kasten GRATIS

10,98



3 x 12 x 1,0 l PET, zuzügl. € 9,90 Pfand, 1 l = 0,31 €

GEROLSTEINER
Sprudel o. Medium

5,99



12 x 0,7 l Glas, zuzügl. € 3,30 Pfand, 1 l = 0,71 €

DIE KASTENSCHLEPPER Stadtring 267 · 64720 Michelstadt
Fachlieferant für Getränke Telefon: (06061) 2040 · info@kastenschlepper.de

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr. 7.00 - 18.30 Uhr
Sa. 8.00 - 15.30 Uhr